
TJ Slovan Pec pod Sněžkou z.s.o IČ: 00653896

Pec pod Sněžkou 230,542 21

Zátpis z řádné valné hromady konané dne 1 2. I I .2023 v l 7.00 hodin na chatě
Jelení louky, ěp.77 v Peci pod Sněžkou

Program valné hromady (dále jen VH):

l. Zahájení
2. Volba orgánů valné hrornady
3. Schválení účetní závěrky za rok 2022
4. Schválení rozpočtt_t na rok 202zl
_5. 'Zpráva kontrolní komise
6. Infbrrnace výkonnélro výboru (o lrospodaření TJ. o závodní a trérrinkové činnosti atd.)
7. Různé - diskuze
8. Závér

l) Jednání VH zahájila v l7.05 hodin předsedkyně l'J Slovan Pec pod Sněžkor"r. z,s. (dále jen spolek) paní Mgr.
Blanka Sochorová pi,ivítáním všech přítornnýclr členťr spolkr,r. Následně předala slovo předsedajícímu VH.

Prezenční listina tvoří přílolru č. l tohoto zápisu.

Bylo konstatováno. že je osobrrě přítomno 19 ze 13 členů spolku s právern hlasovat. Tři členové s právetn
hlasovat (Alan Tomášek. Jana Neutnanová a lrrg. Lukáš Wondráček) nejsou na VH íyzicky, přítornrri, tito
Členové písemně zplnomocnili k zastupování své osoby jinou osobu. Originály plných rnocí tvoří přílohu č. 3
tohoto zápisu. Počet účastníků dnešní Vřl tak činí22 osob. -fento počet se do konce VH nezmčnil, VH byla
po celou dobu usnášerríschopná.

Účastníci VH byli seznámeni s progralTern jednání dle pozvánky na VH s konstatováním. že ta byla svolála
řádně výkonnýrn výborem spolku, včasnýrn rozesláníln písemné pozvánky na e-mai|ové adresy členů. Nikdo
z ťrčastníků VFI nenavrhl změnu či doplnění navrženébo programu VH.

Usnesení: VH schvaluje program VH dle předneseného návrhu.

PRO:22 ZDRŽEL SE:0PROTI:0

2) Poté předsedající VH přednesl návrh výboru na zvolení orgánů V[{:

Předsedající: Mgr. Michal Berger
Skrutátor: Jan Karásek
Zapisovatel: Petr Cink
Ověřovatel zápisu: Bc. Lerrka Bartschová

Usnesení: VH schvaluje volbu orgánů VH dle předneseného návrhu.

PRO:22 PROTI:0 znnŽol sn: o



3) Předsectajícía Bc. Lenka Bartschová seznámili přítornné se základnírni lrospodářskýni výsledky zarok2022
a odkázali na obsah účetních dokumentťr. které byly členůrn spolkrr v předstihu zaslány. Nikdo z přítornnýclr

proti obsahr_r dokumerrtů nevznesl připornínky arri rrepožádal o bližší vysvětlenÍ. Bc. Lenka Bartschová

pritomné seznátnila s obsahem z,právy o hospodaření spolku v roce 2022 i s průběžnými výsledky

lrospodařerrí spolku vprobíhajícíln roce 2023. Bylo konstatováno. že kdnešrrímu dni je na dvou Účtech

(běžném a tertlrínovatrém) spolkr_r celkenr 927,5'78,-- Kč a v hotovostní pokladně 2,500.-- Kč.

Usnesení: VH schvaluje účetní závěrku spolku za rok 2022, veškeré její přílohy a výsledky hosporlaření

spolku za rok2022.

PRO:22 PROTI:0 ZDRŽEL sE:0

4) předsedající VH a Bc. Lenka Bartschová seznámili přítomné s hlavními položkami návrhu rozpoČtu spolku

na rok 2a24 jak na příjmové, tak i qýdajové straně. Návrh rozpočtu na rok 2024 je předkládán jako
přebytkový. Nikdo z přítomných nevznesl požadavek na bližší rozbor plánovaných příjmů či výdajŮ.

Usnesení: VH schvaluje návrh rozpočtu spolku na rok 2024, jehož obsahem jsou plánované příjmy ve

\.ýši 131r.000,* Kč a výdaje ve výši 923.650,-- Kč.

PRO:22 PROTI:0 ZDRŽEL sE:0

5) Kateřirra de Rijke. přeclsedkynč kontrolní kornise spolku, přednesla zprávu kontrolní komise spolku. Zpráva

byla zpracována k |2.1t.2023. K obsahrr zprávy r-rikdo zpřítornných nepožadoval bliŽší vYsvětlení či

komentář. Zpráva tvoří přílohu č. 2 zápisu z této Vt],

Usnesení: VH bere na vědomí zprávu kontrolní komise spolku.

PRO:22 PROTI:0 znnŽnl sn: o

6) Jednotliví členové výkonného výboru. resp. účastníci Vít, podali infbrrnace (sor-rČást diskuze):

a) Mgr. Blarrka Sochorová sdělila. že k rozpis a plán závodů na zimní sezónu 202312024 je dokončen a je

poměnrě bohatý. Vyjádřila naději, že se letos na rozdíl od minulé zimy závocly z dŮvodu nedostatku

sněhovó pokývky nebudou rušit.
Mgr. Blanka Sochorová uclělila veřejnou pochvalu Petru Cinkovi a Janu Karáskovi za leíní péči o
sportovní areál na Malé pláni. Jeho stav b1,1 výrazně lepší než loni. Zhoršil se však.teclrnický stav boudy

(stavba zázemí). který je nutné v roce 2024 vyřešit. Nejlepším řešením je její stržení a náhrada za nový

objekt (spojené kontejnerové buňky obsalrujicí záz,eni. sprchy a především WC). Spolek poŽádá město o

zaíjnancování PD (objekt a přípo.iky). který se stal]e podkladem pro žádost o dotaci.

Mgr. Blanka Sochorová sdělila, že členská základna spo|ku se rozrůstá, v'l-J je hodně malých dětí. 'Iotnu

odpovídá i počet trenérťt. Blanka kvitovala, že se do trenérské čir-rnosti zapo.iují i mladÍ. kteří si na FTVS
dáikove rozšiřLrjí trenérskou licenci na l. třídu (Onclra Švaral a Tornáš Matas).

Blanka si postěžovala. že se pří|iš nezlepšil přístup rodičů k rrahlašování účasti dětí na trénincích.

Závěrem konstatovala. že Hana Semeráková a Aldo l-ornášek .jsou členy, českó juniorské lyžařské

reprezentace. Jitka Kovářová z llí vypadla.
Na VF{ přítomrrá starostka města sdělila. že mčsto spolek podporuje a spolrrpráce se prohlrrbrrje.
příkladern toho je zadárrí zpracování architektonické studie na novoLl sportovní halu. Blanka sdělila. že

halaby byla dobrá. ale je_ií vznik rremr_lrže ubrat venkovní sporlovní hřiště. Pro spolek je v současné dobč

mnohem důležitě.iší vyi,ešit zázemí pro stávající hřiště. které využívá TJ. pecká škola i cizí rrávŠtěvníci

fiiné sporlovní kluby, které mají v Peci soustředění) a všem chybí zejmóna WC].

Usnesení: VH tlere podané informace na vědomí.

b)

c)

d)

e)

PRO:22 PROTI:0 znnŽnl sn: o



7)

8)

Různé - diskuze: Do diskr"rze se nezapojil žádný přispčvatel.

Po vyčerpání programu jednání V[1 předsedající poděkoval zúrčastnčrrým a členůn spolku za účast a jednání
VH v l7.25 hodin ukončil.

předsedající VH:

zapisovatel ,r'?kA

ň/l')

ověřovatelzápisu vH: .. 

-/ZXďrfuď

přílohy: [) prezenční listina VH, 2) zpráva kontrolní komise. 3) plné nloci nepřítomných na VH.



TJ Slovan Pec pod Sněžkou. z.s.. IC: 00653896

Prezenční listina účastníků řádné valné hromady spolku konané
dne 12.11.2023 v 17.00 hodin na chatě Jelení louky, čp.77 v Peci
pod Sněžkou

Přítomní:

členové TJ
c. jméno a příjmení podpis

1 rulwkL W<aa. ll Dr<r
) 3ltu/4 ,louaeal4 YŤíunt
3 \ Qu \\au wN §J ů-tJ
4 l.lq!t_ R avls<J,,ov a| Ťáďďlu
5 Rqq- ť,u- vv-a
6 VlrV G;)rkcu?tF <A=
7 Ip Á/ Hqaq|reZ
8 Ýrr,abrkr Walkk W| vž;/
9 Ct"s ďe Pú,,* N
10 ,hpr,u s/z ú/h/
11 WJPo.q, 9* . 1r,8Jlalo,,n/
t2 í1 ,Pb nqa K /Wl\r>\
13 í/al6; Dpr.e, 'Á # ,l/
l4 badis- řq.e.'pvL \ '@--W
15 /tl * Tav t'&o<l r,t&

' lIMw\
l6 ltEI'HwŮÉ'

,M
17 ťrgn yK§nýA/ ffi
18 p ine,*Á }omfluA ffi
19 l4a+o,g fa*i"§ ň
20



ostatní hosté nečlenové T
jméno a příjmení

/t tp {u / iárnlq'n o,



kontrolní komise
TJ SIovan, tČ: 00653896
54221 Pec pod Sněžkou 230

Zpráva kontrolní komise TJ S|ovan pro Valnou hromadu TJ Slovan Pec konanou dne 12.11.2023

Kateřina de Rijke, KarelVránek, Martin lvanko

1, kontrolní komise se seznámila se zprávou o hospodaření a nemá k ní výhrady.

Kontrolní komise konstatuje, že informovanost ělenů je plněna, Na webových stránkách
Slovanu jsou všechny potřebné informace.

Kontrolní komise upozorňuje výbor, že je nutné do sbírky listin v Obchodním rejstříku
zveřejnit schválené účetní závěrky za rok2020,2021 a2022.

Kontrolní komise neobdžela v uplynulém období žádný podnět od členů TJ Slovan,

Kateřina de Rijke, předsedkyně kontrolní komise

V

Martin lvanko

ó.

4,



Plná moc

zmocnitel

LukáŠ WondráČek, nar, 17 g 1979, trvale bytem Dolní Malá Upa 1 07 , 542 27 Malá úpa

jako člen spolku TJ Slovan Pec pod Sněžkou z.s, lC 00653896 (dále jen spolek),

udóluji plnou moc zmocněnci

Blanka Sochorová. nar 17 g 1954, trvale bytem Pec pod Sněžkou 2B2,542 21 pec pod
Sněžkou

aby mne zastupoval při jednání řádné valné hromady spolku která 1e svolána na neděli
1? 11 2023 na 17 00 hodin na chatu Jelení louky čp 77 v Pecl pod Sněžkou

Tato plná nloc není pro účast a hlasování na valnó hromadě ničím omezena.

Zmocněrrec plnotl moc v celóm rozsahu od zmocnitele přijímá

V Dolní Male Upě dne ] 1 11 2023

zmocnitel

í "t-', n *",

\\'",},Ň\



TJ SLOVAN PEC POD SNĚŽKOU
5422I PEc PoD sNĚŽKoU 230

PLNÁ Moc.

Já, níže podepsaný Aldo Tomášek, nar 9.7.2aO5, bytem Pec pod Sněžkou 304, zmocňuji Ladu

Tomáškovou , nar. 27.L.t97O, bytem Pec pod Sněžkou 304, k hlasování na valné hromadě TJ

SLOVAN PEC POD SNĚŽKOU konané dne L2.t1.2023 na chatě JeIení louky.

V Peci pod Sněžkou 2.t1.2a23

á-7 i /\*



Plná moc

zmocnitel

Jana Neumanová, nar. 15.11. 1976, trvale bytem Ostružinová 1966, Černošice,252
28

jako člen spolku TJ SIovan Pec pod Sněžkou z.s., tČ: 00653896, (dále jen spolek),

uděluji plnou moc zmocněnci

Jan Neuman, nar.6,10. 1973, trvale bytem Ostružinová 1966, Černošice,25228,

aby mě zastupoval přijednánířádné valné hromady spolku, která je svolána na neděli
12.11.2023 na 17.00 hodin na chatu Jelení louky, čp.77 v Peci pod Sněžkou.

Tato plná moc není pro účast a hlasování na valné hromadě ničím omezena.

Zmocněnec plnou moc v celém rozsahu od zmocnitele přijímá.

V Černošicích dne 12, 11,2023,

\"- Xr._.^*
zmocnenec

Jil



Město Pec
Pec pod Sněžkou

pod Sněžkou
23O, ]Č: OO21BlB1

č.j. 1075/23/Be

vyřizuje: Berger

V Peci pod Sněžkou 6.1]_.2023
Te]_. : 4998961-L4, 124017166
ta j emni kGpecpods nezkou . cz

paní
Ing. Lenka Balcarová
Pec pod Sněžkou 268
54221Pec pod Sněžkou

pověření k účasti na va]_né hromadě

Pověřuji Vás tímto k účasti a k zastupování Města Pece pod Sněžkou rníádné valné hromadě
TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s., jejíž konání je svoláno na neděli 12.11.2023 od 17.00 hodin
na chatu Jelení louky v Peci pod Sněžkou.

Pověření se rovněž vztahuje na veškeré hlasoviání a podepisování listin či jiných dokumentů
vztahujicích se k výše uvedenému jednání valné hromady.

Toto pověření je vydávano v souladu s obsahem § 30, odst. 4 zíkonu č. 500/2004 Sb.
v platném znéni.

Pověření v plném rozsahu přijímám.

-b-q
Lenka Balcarová

( U L^-ql
Ilona Karlíková

. slarqsíkpgěsta _I u Ě-"sro
I 
nrc poD sNĚžrouI

t i,': t|)27§ 1lll_q!ÉiQz00rulad


